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VUODEN 2011 TOIMINTAKERTOMUS 

1. Yleistä 

Vuosi 2011 oli Yorkshirenterrieri r.y:n toiminnan 35-vuotisjuhlavuosi. Alueellisia tapaamisia järjestettiin eri 
puolilla maata ja juhlavuosi huipentui ohjelmalliseen juhlaillalliseen kesäpäivillä Ellivuoressa.  

Suurin yhdistyksen järjestämä tapahtuma oli tänäkin vuonna kesäpäivät ja niiden yhteydessä järjestetty 
epävirallinen erikoisnäyttely (club show), johon oli kutsuttu tuomariksi arvostettu rodun asiantuntija ja 
kasvattaja.  

Näyttelyaktiivisuus pysyi suunnilleen edellisen vuoden tasolla. Lähes kaikissa virallisissa näyttelyissä esiintyi 
yorkshirenterrierejä, ja kaiken kaikkiaan 24 Suomessa syntynyttä koiraa sai Vuoden Yorkshirenterrieri -
kilpailussa pisteitä, mikä on hieman vähemmän kuin edellisenä vuonna. Näyttelykäyntejä rekisteröitiin 552 
(2010 luku oli 566 ja 2009 484). Yorkkikehissä läpi maan nähtiin myös monia näyttelytähtiä 
naapurimaistamme.  

Vuoden Yorkshirenterrieri ja Yorkshirenterieriveteraani 2011 on Raili Rantavuotin kasvattama ja Kristiina 
Niskan omistama uros C.I.B POHJ MVA V-08 HeW-11 Love-Dane’s Sunbeam. Vuoden 
Yorkshirenterrieripentu 2011 on Piret Bäcklundin kasvattama ja omistama uros My Glamorous Around The 
World. Vuoden Yorkshirenterrierikasvattaja 2011 on Raili Rantavuoti, kennel Love-Dane’s. 

Rodun virallinen erikoisnäyttely pidettiin SKKY:n erikoisnäyttelyn yhteydessä Helsingissä Kaivopuistossa 28. 
elokuuta. Englantilainen Liz Stannard valitsi ROP-yorkshirenterrieriksi Love-Dane’s Sunbeamin.  

2. Jäsenistö 

Yhdistykseen kuului 31.12.2011 yhteensä 381  jäsentä, mikä on jälleen uusi ennätys.  Jäsenistä 1 oli 
kunniajäsen ja 5 ainaisjäseniä.  

Jäsenmaksua perittiin vuosijäseneltä 25€, perhejäseneltä 5€, nuorisojäseneltä 20€ ja ulkomailla asuvalta 
vuosijäseneltä 30€. Kasvattajan ilmoittama jäsen maksoi  10€. 

3. Hallinto 

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Erkki Rantavuoti, varapuheenjohtajana ja rahastonhoitaja-
jäsensihteerinä Markku Kelokari sekä sihteerinä Ulla-Riikka Kelokari. 

Hallitukseen kuuluivat puheenjohtajan lisäksi: 
varsinaisina jäseninä   Markku Kelokari, Ulla-Riikka Kelokari, Merika Kiviniemi, Jaana Latvala-Nyman, 
Kristiina Niska ja Raili Rantavuoti, sekä 
varajäseninä Anna Erkkilä ja Liisa Paasimaa. 

Hallitus piti vuoden aikana 9 kokousta. Hallituksen käytössä oli sähköinen arkisto, johon mm hallituksen 
kokouspöytäkirjat talletettiin. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: M Kelokari 9/9, U-R 
Kelokari 9/9, M Kiviniemi 7/9, J Latvala-Nyman 8/9, K Niska 9/9, E Rantavuoti 9/9, R Rantavuoti 8/9, A 
Erkkilä 5/9, ja L Paasimaa 8/9. 

Yhdistyksen varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Marjatta Huuhtanen ja Maija-Leena Reinhardt, ja 
varatoiminnantarkastajina Soile Mörsäri ja Minna-Maria Hildén. 

Yorkshirenterrierien pentuvälitystä hoiti Liisa Paasimaa. Rotuneuvonnasta vastasivat Raili Rantavuoti, Jaana 
Latvala-Nyman (myös ruotsiksi) sekä Yrjö ja Natalia Viskari (myös venäjäksi). 

Aluetoimintaa järjestettiin vuonna 2011 seuraavilla paikkakunnilla: Turun seutu (yhteyshenkilö Liisa 
Paasimaa), Lappi (Kristiina Niska), Pohjanmaa (Anna Erkkilä ja Shinobu Nordgren), Lahden seutu (Yrjö ja 
Natalia Viskari sekä Pirita Olli) ja Pääkaupunkiseutu (Ulla-Riikka Kelokari). Savo & Pohjois-Karjalan 
yhteyshenkilö oli Petra Puurula. Aluetoimintaa koordinoi Kristiina Niska. 

Alue- ja toimihenkilöille pidettiin suunnittelu- ja koulutustilaisuus 26.3. vuosikokouksen jälkeen Hotelli 
Ellivuoressa. Ohjelmassa oli mm kaksi luentoa: ”Kennelorganisaation & Yhdistystoiminnan periaatteet” (Erkki 
Rantavuoti) ja  ”Aluetoiminnan työkalut verkossa” (Markku Kelokari). 
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4. Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistys kokoontui sääntömääräiseen vuosikokoukseen 26.3.2011 Hotelli Ellivuoressa, Sastamalassa, ja 
syyskokoukseen 6.11.2011 Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa, Helsingissä. 

5. Yhdistyksen talous 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvä ja tulos oli jälleen budjetoitua parempi. Oma pääoma tilikauden 
lopussa oli 8 667,55 Eur ja tilikauden tulos näytti 890,49 Eur alijäämää (budjetoitu alijäämä oli 1355 Eur). 

6. Rodun jalostus 

Yorkshirenterrierejä rekisteröitiin Suomessa vuonna 2011 kaikkien aikojen ennätysmäärä: 319 koiraa 
(vuonna 2010 luku oli 258 ja 2009 228). Mainittakoon, että tuontikoirien osuus rekisteröinneistä oli jälleen 
huomattavan suuri – 43 koiraa. 

Jalostustoimikunnan muodostivat vuonna 2011 Raili Rantavuoti (pj), Kristiin Niska (siht), Erkki Rantavuoti, ja 
Liisa Paasimaa (pentuvälitys). 

Kennelliiton Jalostustieteellisen toimikunnan ohjeiden mukaisesti päivitetty esitys Yorkshirenterrierin 
Jalostuksen tavoiteohjelmaksi hyväksyttiin syyskokouksessa 6.11. 

Rotujärjestö SKKY (Suomen Kääpiökoirayhdistys) järjesti syksyllä yorkshirenterrierituomareiksi aikoville 
koearvostelutilaisuuden. Koearvostelun suorittivat hyväksytysti Vesa Lehtonen ja Kimmo Mustonen. 
Yorkshirenterrieri r.y. toimitti tilaisuuteen esimerkkikoirat. 

Yhdistys suosittelee DNA-tunnisteen ottamista kaikille jalostukseen käytettäville koirille, ja 
näytteenottotilaisuuksia järjestettiinkin alueilla mm. Lapissa, Pohjanmaalla ja Lahdessa. 
Pääkaupunkiseudulla DNA-näytteenottomahdollisuus oli jälleen SKKY:n erikoisnäyttelyn yhteydessä 
elokuussa. 

7. Kerhotoiminta 

Kevään ensimmäisessä kerhotilaisuudessa koirakoulu Kompassin tiloissa Helsingissä 6.2. käytiin läpi uusien 
koiranäyttelysääntöjen keskeisimmät muutokset ja pidettiin näyttelyharjoitukset. Seuraava kokoontuminen oli 
samassa paikassa 5.3. jolloin harjoitukset videoitiin osallistujien katsottavaksi. 

Maaliskuun kerhopäivä oli hotelli Ellivuoressa heti vuosikokouksen jälkeen (26.3.). Ulkomuototuomari Harto 
Stockmari luennoi aiheesta ”koiran rakenne”. Vuoden 2010 Yorkshirenterrieri –kilpailun voittajat palkittiin 
kiertopalkinnoin ja kunniakirjoin. 

Kevään neljäs kerhopäivä pidettiin 9.4. HSKP:n toimitilassa Helsingissä. Päivän teemana oli 
"Yorkshirenterrierin rotutyyppi - onko se muuttumassa?" Markku Kipinä esitelmöi aiheesta kasvattajan ja 
ulkomuototuomarin näkökulmasta. 

Pohjanmaan aluetapaamisessa 2.6. perehdyttiin erityisesti yorkshirenterrierin turkin hoitoon. 

Turun seudulla tavattiin moneen otteeseen kevään, kesän ja syksyn aikana yorkkikävelyjen ja –piknikkien 
merkeissä. 

Kesäpäivät ja Club Show järjestettiin poikkeuksellisen lämpimässä säässä 11.-12. kesäkuuta hotelli 
Ellivuoressa Sastamalassa. Club Show'n tuomariksi oli kutsuttu Mrs Rita McCarry-Beattie (kennel Branstock) 
Irlannista. Kesäpäiville osallistui noin 50 yorkshirenterrieriä Suomesta ja Virosta. Rita McCarry-Beattie valitsi 
club show’n kauneimmaksi koiraksi 2,5-vuotiaan avoimen luokan nartun Love-Dane’s Wild Jocelyn’in, jonka 
on kasvattanut Raili Rantavuoti ja omistavat Erkki ja Raili Rantavuoti. Illalla nautittiin 35-vuotisjuhlaillallista 
Hotelli Ellivuoren ravintolassa. Illallisen lomassa pidettiin jälleen huippusuosion saanut huutokauppa 
puheejohtajan toimiessa meklarina. Kesäpäivien toisena päivänä ohjelmassa olivat vielä leikkimieliset 
Yorkkiolympialaiset, joihin kaikilla club show’ssa mukana olleilla oli mahdollisuus osallistua veloituksetta. 

Keskikesän kerhopäivä järjestettiin grillijuhlien merkeissä 2.7.  Rantavuodeilla Torniossa. Ohjelmassa oli 
leppoisan yhdessäolon lisäksi mm. rotuneuvontaa. 

Syksyn kerhopäivä järjestettiin 9.10. Koirakoulu Kompassissa Helsingin Konalassa. Päivän teemana oli 
”yorkshirenterrierin hoito”. Koti- ja näyttelykoiran turkinhoidosta (m.l. nyytityksestä) kertoi Liisa Paasimaa. 
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Yhdistyksen pikkujouluja vietettiin Helsingissä Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa 6.11. heti 3 tuntia 
kestäneen syyskokouksen jälkeen. Kahvipöydän herkuista vastasivat Berit Latvala, Marjatta Huuhtanen ja 
Maija-Leena Reinhardt. Ohjelmassa oli myös yorkkiaiheinen tietokilpailu ja arpajaiset. 

Lapin aluetoiminta järjesti omat pikkujoulut 27.11. Torniossa. 

Vuoden viimeinen kerhotapaaminen järjestettiin 9.12. Lahdessa DNA-näytteenoton merkeissä. 

Useimmissa tilaisuuksissa oli myös tarvikemyyntiä ja kahvitarjoilu.  

Isompien tilaisuuksien järjestelyistä vastaavaan hupitoimikuntaan kuuluivat Merika Kiviniemi (pj), Marjatta 
Huuhtanen, Markku Kelokari, Ulla-Riikka Kelokari, Liisa Paasimaa ja Maija-Leena Reinhardt. 

8. Julkaisu- ja PR-toiminta 

Yhdistys  ylläpiti omia internet-kotisivuja osoitteessa www.yorkshirenterrieri.fi. Kotisivujen ylläpidosta vastasi 
Markku Kelokari. Sivuilla julkaistiin mm näyttelytuloksia kuvien ja videoiden kera. Kaivopuiston 
erikoisnäyttelyn ja Messukeskuksen Voittaja-näyttelyiden videokoosteet saivat paljon huomiota myös 
ulkomaisten yorkkiharrastajien keskuudessa. Aluetoiminnalle oli kotisivujen yhteydessä omat tiedotussivut. 

Yhdistys julkaisi A4-kokoista, osittain värillistä, Yorkshirenterrieri-jäsenlehteä, joka ilmestyi neljä kertaa 
vuonna 2011. Lehden taitosta vastasi Markku Kelokari ja sisällöstä yhdistyksen hallitus. Yorkshirenterrieri-
lehden lukijat saivat oman maskotin, kun kuvataiteilija Mia Vuorion sarjakuva ”Lilli” alkoi ilmestyä lehden 
sivuilla vuoden alusta. Näyttelyarvostelut kokosi ja puhtaaksikirjoitti Jaana Latvala-Nyman. Ajankohtaiset 
eläinlääkäriartikkelit, kasvattajahaastattelut, näyttely- ja tapahtumareportaasit, koiraharrastajien ja 
harrastuslajien esittelyt sekä menneen toiminnan muistelut muodostivat Yorkshirenterrieri-lehden pääsisällön 
vuonna 2011.  Lehden mainonta koostui  Royal Caninin takasivun mainoksesta (jokaisessa numerossa) 
yhdistyksen jäsenien ja kasvattajien mainoksista sekä joulutervehdyksistä. Vuonna 2011 lehdessä oli 
aiempaa enemmän värillisiä sivuja. Lehti painettiin Valopainossa Helsingin Lauttasaaressa. 

Yhdistys julkaisi rotuesitettä, jota jaettiin mm. koiranäyttelyissä. Kaivopuiston erikoisnäyttelyssä yhdistyksellä 
oli oma infokatos, jossa rotuesitteen ja neuvonnan lisäksi oli tarjolla Yorkshirenterrieri-lehtiä ja nähtävillä 
näyttelyyn valmistautuvia yorkkikoirakoita.  

Rotuinformaatiota välitettiin myös toimittamalla jäsenlehti rodun arvosteluoikeudet omaaville 
ulkomuototuomareille.  

Kesäkuinen Club Show sai jälleen maailmanlaajuista huomiota, kun näyttelystä julkaistiin kuvareportaasi 
kansainvälisessä Yorky Club Magazinessa. 

Hallitus myönsi yhdistyksen pöytäviirin luovutettavaksi 35-vuotisjuhlaillallisella Ellivuoressa Taimi Sipiläiselle, 
Raili Rantavuotille ja Ulla-Riikka Kelokarille. Standaareja on vuodesta 2006 lähtien myönnetty 8 kpl. 

 

 

 

 

Erkki Rantavuoti 
(puheenjohtaja) 

Ulla-Riikka Kelokari 
(sihteeri) 

 

http://www.yorkshirenterrieri.fi/
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